
Referat bestyrelsesmøde 06062018

Harboøre Pumpelag afholdt bestyrelsesmøde 0606 2018

Sted: Thyborønvej 64A, Harboøre

Fremmødte: Frede Ørom (FØ), Kenneth Jacobsen KJ), Bent Rønn (BR) og 
Poul Aagaard (PAa).

Dagsorden:

1. Konstituering
2. Bidragsmodel fra Orbicon
3. Prokura
4. Kort over Harboøre Pumpelags område
5. Eventuelt

Konstituering. FØ formand, KJ næstformand, Jens Christian Abildtrup 
(JCA) kasserer og BR webansvarlig

FØ fremlagde Orbicons bidragsmodel. Modellen er baseret på nytten som 
landbrugsjord ud fra et index for afvandingsdybder og koter for matriklerne. 
Efter en drøftelse tilbød PAa at fremsende et alternativ baseret på et for-
slag skitseret af Knud Vrist ved den netop afholdte generalforsamling. PAa 
pointerede, at beregning og resultater er vejledende og skal kontrolleres af 
en landinspektør. Bestyrelsen ønskede beregningen til gennemsyn.

FØ gjorde opmærksom på, at JCAs mor stadig har prokura. FØ tager kon-
takt til relevante personer for at få denne prokura inddraget.

Bent Rønn tager kontakt til I. C. Abildtrup for at få klarhed over, om pum-
pelaget har fået hele arkivmaterialet og nøgler til pumpehuse og installatio-
ner.

PAa leverer 5 kort efter nærmere aftale
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Under eventuelt nævnte PAa, at Thomas Damgaard indkalder bestyrelsen 
til møde om bl.a. okker og samarbejdet med Vrist Pumpelag. FØ nævnte 
muligheden for at sende et krav mod Vrist Pumpelag til inkasso.

Poul Aagaard, referent.

Venlig hilsen

Poul Bernhard Aagaard
Biolog

I forbindelse med behandlingen af sagen kan det være nødvendigt, at Lemvig Kommune indsamler, behandler og vide-
regiver oplysninger, der er nødvendige for sagens behandling. Ifølge persondataloven har man blandt andet ret til at 
bede om indsigt i de oplysninger, der behandles, ret til at gøre indsigelser mod, at oplysningerne behandles, ret til at 
berigtige Lemvig Kommunes oplysninger samt ret til at klage over behandlingen til Datatilsynet. Forvaltningsloven og 
offentlighedsloven giver normalt også mulighed for at få indsigt i sagen.
Lemvig Kommune sender og modtager breve, dokumenter og andre informationer fuldt elektronisk via e-post og websi-
der. Adressen til Teknik & Miljø er: teknik@lemvig.dk


